
 

„Go green with EBSCO“ 

Nový DÁREK pro všechny uživatele,                                    
nyní ZDARMA dostupný na EBSCOhost 

 

GreenFILE™         

V souladu se svým dlouholetými ekologickými aktivitami EBSCO Publishing nyní 
zpřístupňuje databázi GreenFILE na platformě EBSCOhost. Po databázi Library, 
Information Science & Technology Abstracts (LISTA) je to již druhý dárek, který 
EBSCO Publishing poskytuje zcela zdarma všem uživatelům na celém světě. 
 
Databáze GreenFILE je zaměřena na vztahy mezi člověkem a životním prostředím. 
Poskytuje přístup k informacím, které se týkají nejrůznějších témat z oblasti životního 
prostředí, počínaje globálním oteplováním přes recyklaci odpadů až po alternativní 
paliva. GreenFILE poskytuje jedinečný přehled o tom, jak lidé negativně i pozitivně 
ovlivňují životní prostředí. Databáze dává problematiku životního prostředí do 
souvislostí s dalšími disciplínami, jakými jsou např. zemědělství, právo, zdraví, 
výchova či technologie.  
 
GreenFILE obsahuje indexaci a abstrakta pro vice než 600 titulů, včetně nejširšího 
možného záběru - tedy od 1. ročníku až do současnosti - pro časopisy Bioscience
(zpětně až do roku 1964), Conservation Biology (zpětně až do roku 1987), Journal of 
Ecology (zpětně až do roku 1913) či Journal of Environmental Planning & Management
(zpětně až do roku 1948).  
 
Databáze obsahuje na 295 000 záznamů a plný text pro více jak 4 600 záznamů
z titulů volně dostupných na internetu.    

 

 

 

 

 

 

Pro přístup k databázi klikněte prosím na: www.greeninfoonline.com 


